EDITAL 85/2021 – SELEÇÃO DE BOLSISTA QUE ATUARÁ COMO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR NO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (CEFOR/IFES)

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A diretora  do  Centro  de  Referência  em Formação  e  em Educação  a  Distância  do  Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo (Ifes), no uso de suas atribuições
legais e de acordo com as disposições da legislação pertinente e com base nos itens 15.1 e 15.2
do edital, torna pública a Convocação dos candidatos abaixo para realização das entrevistas.

Os candidatos deverão acessar a sala de videoconferência, com um documento de identificação
em mãos, com antecedência de até 10 (dez) minutos antes do respectivo horário de início da
sessão on-line de verificação, onde estarão presentes os membros da Comissão de Verificação
da  Autodeclaração  que  realizarão  o  procedimento  de  verificação  complementar  à
autodeclaração.

CONVOCADOS:

Link da sala de entrevista: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ifes-cefor-01
FUNÇÃO: Apoio à Gestão do Programa UAB
REQUISITO: Graduação em Pedagogia
NOME DATA HORÁRIO
ALESSANDRO POLETO OLIVEIRA 10/02/2022 13:00
LETÍCIA CAVASSANA SOARES 10/02/2022 13:30

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ifes-cefor-01